Contratação de empresa, visando à construção de uma Unidade Básica de 
Saúde, no Povoado do Salgado, neste Município, com fornecimento de materiais, 
equipamentos e mão-de-obra. 
ASSINATURA: 21/09/2011.               VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
VALOR: 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos reais). 

Almiro Meira Filho 
Presidente da CPL